

گزارش «توسعه ایرانی» از چالش‌های پیش‌روی نخست‌وزیر جدید عراق

سه گانه اعتراض، فساد و سهم خواهی

جهان ۵

توسعه ایرانی

استاندار تهران:

تعداد کشته‌های آبان در تهران را اعلام می‌کنم

سیاست ۲

جوزف بورل امروزه به ایران می‌آید:

فرستاده‌های اروپا

سیاست ۲

کولبری باز هم قربانی گرفت

دسترنج ۴

۵ درسی که از اولین نمایش خانگی استقلال با فرهاد گرفتیم

تیم، فراتر از شیخ!

آدرنالین ۷

مغایرت دستمزد منطقه‌ای با قانون کار

نمایندگان کارگران: مزد بالادر شهرها به معنای تشدید مهاجرت است

دسترنج ۴

تمام آثار و سوسه بر انگیز جشنواره فیلم فجر

کدام فیلم‌ها در جشنواره فیلم فجر ارزش تماشا دارند؟

سینما ۸

رقم ۲۹۱ میلیارد تومان، به رغم ارزش ۳۲۰ میلیارد دلاری بورس تهران:

پیدا و پنهان مالیات‌ستانی از معاملات بورسی

چرتکه ۳



تمهیدات ممانعت از ورود ویروس چینی به کشور ادامه دارد:

کرونا به سرعت مرزها را درمی‌نورده

شهرنوش ۶

«مشارکت»، چالش بزرگ انتخابات پیش‌روست:

چند نفر از ۸۵ میلیون نفر؟

پس از پایان رسیدگی به شکایات کاندیدهای رد صلاحیت شده انتخابات اسفند، دیروز ستاد انتخابات کشور، تعداد واجدین شرایط شرکت در انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی را نیز اعلام کرد. جمال عرف، رئیس این ستاد این تعداد را ۵۷ میلیون و ۹۱۸ هزار و ۱۵۹ نفر اعلام کرد و گفت که دو میلیون و ۹۳۱ هزار و ۷۷۶ نفر از آنها رأی اولی هستند.

مطابق این آمار که به گفته عرف با حضور نمایندگان مرکز آمار ایران، ثبت احوال کشور و مشاورین متخصص جامعه‌شناس تهیه شده، از کل واجدین شرایط شرکت در انتخابات دوم اسفند ۹۸، تعداد ۲۹ میلیون و ۳۹ هزار و ۱۵۲ نفر مرد و ۲۸ میلیون و ۸۷۹ هزار و ۶۷۹ نفر زن هستند؛ بر این اساس تفاوت چندانی میان شمار زنان و مردان واجد شرایط شرکت در انتخابات وجود ندارد و تعداد مردان تنها حدود ۱۶۰ هزار نفر بیش از زنان است. اما مسئله اصلی اینجاست که از این قریب به ۵۸ میلیون نفر، چه تعداد در انتخابات شرکت خواهند کرد؛ موضوعی که همواره برای حاکمیت و نظام مهم و سندی بر حمایت مردم از نظام و التزام به آن بوده است.

انتخابات پس از دو سال تلخ

ایران طی دو سال گذشته روزهای پر مخاطره بسیاری را پشت سر گذاشته است؛ از اعتراضات دیماه ۹۸ تا آبان ۹۸؛ از نوسانات سرسام‌آور دلار و طلا تا گرانی ناگهانی بنزین؛ از پرونده‌های فسادهای مالی تا موشک زدن به هواپیمای خودی. هر بار که یکی از اینها رخ داده، بر تردیدها در باره میزان بالای مشارکت مردم...

سیاست ۲



سامسونگ SAMSUNG

تلویزیون QLED

نهایت رنگ، زیبایی زندگی

فقط با ضمانت ماه سرویس ۰۲۱-۸۲۵۵

سرخنگوی وزارت امور خارجه خبر داد:

عربستان از مشارکت ایران در نشست بررسی معامله قرن در جده جلوگیری کرد

برخی از کشورهای عضو جمله جمهوری اسلامی ایران در نشست‌ها و اجلاس‌های سازمان همکاری اسلامی که در جده مقر دبیرخانه آن برگزار می‌شود، طی ماه‌های گذشته از سوی عربستان سعودی تشدید شده است. موسوی افزود: این رویکرد دولت عربستان مورد نکوهش برخی از کشورهای عضو قرار گرفته که این کشور را به سوءاستفاده از میزبانی این سازمان بین‌المللی و بهره‌برداری نامطلوب از آن در جهت تأمین منافع و مطامع سیاسی خود متهم کرده‌اند. موسوی در خاتمه تأکید کرد: وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ضمن ارسال یک یادداشت اعتراض رسمی به دبیرخانه سازمان همکاری اسلامی که متن آن میان اعضای سازمان هم توزیع خواهد شد، با اشاره به سوءاستفاده عربستان از میزبانی مقر سازمان به منظور کار شکنی در ادامه روند فعالیت‌های آن، از جمله از طریق ایجاد محدودیت در مشارکت آزادانه دولت‌های عضو در نشست‌های سازمان در جده به ویژه در موضوع مهمی مانند فلسطین، اعلام می‌کند شایستگی این رژیم برای ادامه میزبانی مقر سازمان همکاری اسلامی مورد تردید جدی قرار گرفته است.

کمیته اجرایی این سازمان در سطح وزیران امور خارجه کشورهای عضو در روز دوشنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۸ در مقر دبیرخانه سازمان در جده عربستان به منظور بررسی این طرح و موضع‌گیری در خصوص آن برگزار شد.

موسوی افزود: باینکه دبیر کل سازمان همکاری اسلامی از جمهوری اسلامی ایران نیز به عنوان یکی از اعضای فعال سازمان به منظور شرکت در نشست جده دعوت به عمل آورده است ولی دولت عربستان سعودی - که میزبانی دبیرخانه سازمان در جده را بر عهده دارد - با نقض تعهدات صریح دولت میزبان این سازمان بین‌المللی و اصول بدیهی مطرح در روش کار این سازمان‌ها از جمله ضرورت تضمین مشارکت آزاد و بدون محدودیت دولت‌های عضو در کلیه فعالیت‌های سازمان تا آخرین ساعات پیش از برگزاری این نشست از اعطای روادید به هیأت جمهوری اسلامی ایران به ریاست حسین جابری انصاری معاون وزیر امور خارجه خودداری کرده است.

سرخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه تصریح کرد: در نود و یکمین نشست کمیته دبیر کل سازمان همکاری اسلامی در تهران، مشهد، تبریز و اصفهان رقابت سیاسی بین دو جناح اصلی کشور است که انتخابات را پر شور می‌کند. وی افزود: البته باید تا زمان اعلام نتیجه نهایی تأیید صلاحیت‌ها از سوی شورای نگهبان صبر کنیم، به نظر می‌رسد احتمال اینکه افرادی از چهره‌های شاخص اصلاح طلب در این انتخابات تأیید شوند وجود دارد.

نماینده مردم ایلام در مجلس ادامه داد: تجربه یکی دو دوره اخیر نشان داده فضای اجتماعی پر شور برای انتخابات معمولاً یکی دو هفته آخر شکل

رئیس کمیته سیاسی فراکسیون امید مطرح کرد

احتمال تأیید صلاحیت چهره‌های شاخص اصلاح طلب

رئیس کمیته سیاسی فراکسیون امید مجلس با اشاره به احتمال تأیید صلاحیت چهره‌های شاخص اصلاح طلب در انتخابات مجلس یازدهم، گفت: شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان احتمالاً تا یکی دو هفته پایانی منتهی به انتخابات به نتیجه می‌رسد و کمک می‌کند که انتخابات پر شور تر برگزار شود. جلال میرزایی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در بسیاری از حوزه‌های انتخابیه، رقابت‌های انتخاباتی مجلس تحت تأثیر مسائل طایفه‌ای است بنابراین در این مناطق انتخابات رقابتی است. امادر